
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z realizacji usług świadczonych przez Gminny Zakład

Komunalny Sp. z o. o. z siedzibą w Zbrosławicach z terenu gminy Zbrosławice w roku 2024”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Zbrosławicach

1.2.) Oddział zamawiającego: GZK Sp. z o.o. Zbrosławice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365331033

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Oświęcimska 6

1.4.2.) Miejscowość: Zbrosławice

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-674

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rbarszcz@gzkzbroslawice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gzkzbroslawice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zaopatrzenie w wodę

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00474164

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00467089

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą: 
www.gzkzbroslawice.pl

Po zmianie: 
https://platformazakupowa.pl/pn/gzk_zbroslawice

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00474164/01 z dnia 2023-11-02

2023-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z realizacji usług świadczonych przez Gminny Zakład Komunalny Sp. z o. o. z siedzibą w Zbrosławicach z terenu gminy Zbrosławice w roku 2024”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Zbrosławicach
	1.2.) Oddział zamawiającego: GZK Sp. z o.o. Zbrosławice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365331033
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Oświęcimska 6
	1.4.2.) Miejscowość: Zbrosławice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-674
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rbarszcz@gzkzbroslawice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gzkzbroslawice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00474164
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00467089
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



